

MAŁOPOLSKA

NIP: 677-17-03-375
REGON: 351194736
KRS: 0000038598
SIĘGA REJESTROWA
100000005614
Znaczenie organu: W-12
el. sekretariat: (12) 428 73 04
fax: (12) 425 12 28

el. oddziały:
Chirurgii Urazowej, Ortopedii
Rehabilitacji:
+48 12) 428 73 08

Rehabilitacji z Pododdziałami:
Rehabilitacji Diennej
Rehabilitacji Neurologicznej
+48 12) 428 73 38

el. poradnie:
Jazowo-Ortopedyczna
Leczenia Bólu
Neurologiczna
+48 12) 428 73 02

Rehabilitacyjna
+48 12) 428 73 03

Kabinety Rehabilitacyjne:
+48 12) 428 73 03

el. pracownie
Diagnostyki Obrazowej
+48 12) 428 73 17

email: office@kcr.pl
http://www.kcr.pl

KO BANK POLSKI S.A.
1020 2892 0000 5102 0188
175



- EN ISO 9011
- EN 14001
- ISO/IEC 27001
SAS 18001



oparcie procesu akredytacji
ładów Opieki Zdrowotnej



Kraków, data 10 października 2019 r.

Dotyczy: **Przebudowa części budynku nr 2 (klatka schodowa obszar -A) w celu zabezpieczenia ewakuacji ze skrzydła północnego budynku nr 2 Krakowskiego Centrum Rehabilitacji i Ortopedii w Krakowie. Znak postępowania A.I.271-15/19.**

I.

PYTANIA I ODPOWIEDZI, MODYFIKACJA SIWZ

Działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawców. Treść pytań oraz odpowiedzi przedstawiamy poniżej.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści zmianę terminu złożenia ofert z dnia 11.10.2019 r. na dzień 16.10.2019 r. ze względu na przedłużający się czas oczekiwania na ceny materiałów i urządzeń objętych zakresem przetargu – **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający modyfikuje Specyfikację istotnych warunków zamówienia (zwaną dalej „SIWZ”) – zgodnie z dalszą treścią pisma (termin zostaje przesunięty na 16 października 2019 r.).

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści zmianę terminu zakończenia realizacji z dnia 30.11.2019 na dzień 31.01.2020 r. ze względu na długie terminy realizacji dostaw materiałów (np. stolarka drzwiowa i okienna) oraz urządzeń objętych zakresem przetargu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy - modyfikuje SIWZ w zakresie pkt 4.19, który przyjmuje następujące brzmienie:

„4.19. Wymagany termin wykonania zamówienia: do 31 grudnia 2019 r. (zgodnie z § 2 wzoru umowy)”.

Jednocześnie modyfikacji ulega § 2 ust. 1 wzoru umowy, który przyjmuje następujące brzmienie:

„Ustala się termin realizacji Przedmiotu Umowy od dnia zawarcia umowy do dnia 31 grudnia 2019 r. Za termin wykonania Przedmiotu Umowy rozumie się dzień protokolarnego odbioru końcowego całości robót (bez zastrzeżeń) przez Zamawiającego, o którym mowa w § 5 ust. 3”.

Pytanie:

Ze względu na długi okres oczekiwania na dostawy materiałów m. in. Ślusarki aluminiowej, klap dymowych, sufitów podwieszanych oraz indywidualnych wejściowych drzwi drewnianych jak również technologii robót wykończeniowych, wymuszających konieczność wykonania tych robót co wymaga odpowiedniego czasu, wnioskuję o przedłużenie terminu realizacji w/w zadania inwestycyjnego do dnia 31.01.2029 r.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na poprzednie pytanie.

II.

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA/OTWARCIA OFERT

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Zamawiający dokonuje modyfikacji Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie terminu składania i otwarcia ofert.

Pkt 15 przyjmuje brzmienie:

„Termin i miejsce składania ofert.

Oferty należy składać nie później niż do dnia 16 października 2019 r. godz. 10:00 na adres: Krakowskie Centrum Rehabilitacji i Ortopedii, Al. Modrzewiowa 22, 30-224 Kraków, budynek nr 4 Administracja, w Sekretariacie.

Sekretariat jest czynny od poniedziałku do piątku od 7³⁰ – 15⁰⁰. Zamawiający zwróci ofertę, która została złożona po terminie.

Termin i miejsce otwarcia ofert.

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 16 października 2019 r. godz. 11:00 w Krakowskim Centrum Rehabilitacji i Ortopedii, Al. Modrzewiowa 22, 30-224 Kraków, budynek nr 4 Administracja - pokój nr 12. (...).”

Dyrektor

Krakowskiego Centrum Rehabilitacji i Ortopedii
Paweł Kamiński
dlm.med.c. Paweł Kamiński
Krakowskie Centrum Rehabilitacji i Ortopedii